

CJC Ejendomme ApS

Søndergade 26

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 30572092

Årsrapport for 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2022

Michael Grundahl Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CJC Ejendomme ApS Søndergade 26 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	30572092
Stiftelsesdato	26. april 2007
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jens Verner Christensen Ole Skovgaard Christensen Michael Grundahl Johansen
Direktion	Michael Grundahl Johansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Nykøbing F. afdeling Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor handel og investering samt deril knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 76.173, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.255.780, og en egenkapital på kr. 436.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		226.358	278.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.908	-72.272
Driftsresultat		153.450	206.602
Andre finansielle indtægter	2	7.208	7.404
Finansielle omkostninger	3	-43.697	-48.577
Resultat før skat		116.961	165.429
Skat af årets resultat	4	-40.788	-51.370
Årets resultat		76.173	114.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.173	114.059
Resultatdisponering		76.173	114.059

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.848.683	2.920.592
Materielle anlægsaktiver		2.848.683	2.920.592
Anlægsaktiver		2.848.683	2.920.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.029	17.263
Tilgodehavende selskabsskat		12.212	0
Tilgodehavender		30.241	17.263
Likvide beholdninger		376.856	368.134
Omsætningsaktiver		407.097	385.397
Aktiver		3.255.780	3.305.989

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		311.070	234.897
Egenkapital		436.070	359.897
Gæld til kreditinstitutter		1.959.158	2.065.793
Gæld til banker		610.500	635.166
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.569.658	2.700.959
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.767	127.668
Gæld til banker		0	1.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.750	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Selskabsskat		0	1.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.035	1.255
Kortfristede gældsforpligtelser		250.052	245.133
Gældsforpligtelser		2.819.710	2.946.092
Passiver		3.255.780	3.305.989
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	234.897	359.897
Årets resultat	0	76.173	76.173
Egenkapital 31. december 2021	125.000	311.070	436.070

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.208	7.404
	7.208	7.404
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.697	48.577
	43.697	48.577
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.788	51.370
	40.788	51.370
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til kreditinstitutter	1.959.158	107.100
Gæld til banker	610.500	24.667
	2.569.658	131.767
	Forfald efter 5 år	
		1.547.063
		511.833
		2.058.896

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.066, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 2.849.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på tkr. 740, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Disse er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Grundahl Johansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-030101662811

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-02-25 15:25:09 UTC

NEM ID 

Michael Grundahl Johansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030101662811

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-02-25 15:25:09 UTC

NEM ID 

Ole Skovgaard Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-517252933983

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-02-27 15:56:35 UTC

NEM ID 

Jens Verner Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-102845378716

IP: 102.163.xxx.xxx

2022-03-05 12:01:26 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-06 10:42:37 UTC

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-03-07 13:05:50 UTC

NEM ID 

Michael Grundahl Johansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-030101662811

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-08 07:00:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IB13M-IHCJN-SL6FB-D3XM5-FBBNU-NZVM0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**